
UCHWAŁA NR XIX/192/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Rolnictwa, Środowiska 
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Słupskiego 

Na podstawie  art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 ) oraz § 41 ust. 5 Statutu Powiatu Słupskiego ustalonego uchwałą Nr IX/80/2015 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 29 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2015 r. poz. 2699, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Marcina Kowalczyka do składu Komisji Rolnictwa, Środowiska 
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Słupskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

Id: A261D506-E397-4EF0-9C71-A1C9A9E9C929. Podpisany Strona 1


		2020-07-03T09:57:52+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




